
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.442 

        (Protokols Nr.14, 29.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 
 

Balvu novada pašvaldībā saņemta un reģistrēta Nacionālo bruņoto spēku 30.08.2024. 

vēstule Nr.2/3.11/76 “Par Zemessardzes 2.VBde 31.Kājinieku bataljona pārstāvi komisijā” ar kuru 

Nacionālie bruņotie spēki pilnvaroto pārstāvi Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijā - Zemessardzes 2.VBde 31.Kājinieku bataljona Štāba pārstāvi kaprāli Diānu Kokoreviču 

un Valsts akciju sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģionālās 

nodaļas 15.08.2024. vēstule Nr.4.6/15141 “Par pārstāvju deleģēšanu Balvu sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijai”, kurā kā pārstāvis Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijā tiek deleģēts Latgales reģionālās nodaļas vadītāja vietnieks Ivars Saidāns. 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka 

komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka 

likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 7.punktu, kas nosaka, ka komisijas sastāvā var iekļaut pārstāvi no Nacionālajiem 

bruņotajiem spēkiem, kā arī citām institūcijām vai komersantiem, ja tas veicina komisijas darbības 

efektivitāti,  2024.gada 19.septembra Finanšu komitejas komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 1.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.11. komisijas loceklis – Diāna KOKOREVIČA (Nacionālie bruņotie spēki);”; 

2. izteikt 1.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.16. komisijas loceklis – Ivars SAIDĀNS (VAS “Latvijas Valsts ceļi”);”; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. “IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu “VAS „Latvijas valsts ceļi” pārstāvis U.MATISĀNS  mob.tālruņa Nr.28383760,            

e-pasts: Uldis.Matisans@.lvceli.lv” aizstāt ar tekstu “VAS „Latvijas valsts ceļi” pārstāvis 

I.SAIDĀNS mob.tālruņa Nr. +37128342398,     e-pasts: ivars.saidans@.lvceli.lv”; 

4. “IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu “Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis D.LAICĀNS mob.tālruņa Nr.29327622,            

e-pasts: dainis.laicans1@mil.lv” aizstāt ar tekstu “Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis 

D.KOKOREVIČA mob. tālruņa Nr. +37122407069,    e-pasts: diana.kokorevica@mil.lv”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Sergejs Maksimovs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivars.saidans@.lvceli.lv
mailto:diana.kokorevica@mil.lv

